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И  З  Ј  А  В  А

за согласност за користење на личните податоци
согласно Законот за заштита на личните податоци
(“Сл. весник на РСМ” бр. 42/20 и 294/21)





Јас, ___________________________,            _____________________________________________
                  ( име и презиме )                                                      ( адреса на живеење )

од ___________________________________,
                     ( место на живеење )

давам изречна согласност Општина Валандово, да ги користи, односно да врши обработка на моите лични податоци за однапред утврдената цел:

„Процена на штета од природна непогода ЛУЊА и ГРАД што зафати дел од подрачјето на Општина Валандово на ден 28.07.2022 година“.


и го задржувам правото во секое време повлекувањето на согласноста да го дадам писмено или во било која друга форма.




Оваа изјава ја давам доброволно.


________. 2022 година                                                                                           Изјавил:
Валандово                                                                                           ___________________________
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